
Označení: TL_Poxy_Sand
Vydání:  May 2010
Revize:  Listopad 2015
ID:  481

strana: 1 / 3 

TECHNICKÝ LIST

 Suchý křemičitý písek vysoké tvrdosti pro epoxidové podlahy, je k dispozici v různých zrnitostech a barvách. Plamenem
sušený křemenný písek vysoké tvrdosti, chemicky odolný a se speciální zrnitostí. 

 
Ideální na míchání s epoxidovými pryskyřicemi a také na pískový posyp v epoxidových maltách a podlahách

 
ES Suchý křemenný písek, přírodně zbarvený, různé zrnitosti

EPOXY SAND ES 0,1-0,3 mm

EPOXY SAND ES 0,3-0,8 mm

EPOXY SAND ES 0,7-1,2 mm

OC Jednobarevný suchý křemenný písek, zrnitost 0,3-0,8 mm, různé barvy
ESC Vícebarevný suchý křemenný písek, zrnitost 0,3-0,8 mm, vícebarevné směsi

 
Pro přípravu oxidových vrstev se systémy KEMA Floorsystem
100% praný, neobsahuje žádné organické nečistoty
Správné velikosti zrn podle propadu sít
Vynikající mechanické vlastnosti

  

 

Vzhled Písek 

Balení 25 kg v papírovém pytli 

Doba použitelnosti a skladování Skladujte v originálním obalu na suchém místě. 

 
Tabulka 1: FYZIKÁLNĚ-MINERALOGICKÉ ÚDAJE

Zrnitost 0,1-1,2 mm

Mohsova tvrdost 7

Úbytek při žíhaní < 0,2 %

Teplota spekání > 1500°C

Bod měknutí > 1700°C

Objemová hmotnost (přirozeně vlhké)
nezhutněné
zhutněné

1100 kg/m3
1530 kg/m3

Měrná hmotnost 2636 kg/m3

Vlhkost do 4 %

Tabulka 2: CHEMICKÉ SLOŽENÍ

SiO2 > 99 %

EPOXY SAND
Suchý křemičitý písek do epoxidových podlah

POPIS VÝROBKU

Použití

Vlastnosti

Vlastnosti výrobku

INFORMACE O VÝROBKU

Základní informace

Technické údaje

KEMA d.o.o.
Slovinská republika
KEMA MORAVA - sanační centrum s.r.o.

T: +421 (0)33 5936 805
F: +421 (0)33 5936 808 
I: www.kema-on.net | E: info@sk.kema-on.net 

Ostravska 435, SVIADNOV 739 25 
T: +421 (0)33 5936 805



Označení: TL_Poxy_Sand
Vydání:  May 2010
Revize:  Listopad 2015
ID:  481

strana: 2 / 3 

Fe2O3 0,297 %

Al2O3 0,658 %

TiO2 0,032 %

CaO 0,041 %

MgO 0,027 %

P2O5 0,009 %

K2O 0,104 %

Tabulka 3: ANALÝZA SÍT

Síto (mm) Zbytek (%) Přepad (%)

1,25 2,05 97,95

1 3,75 94,2

0,71 10,9 83,3

0,5 17,24 66,06

0,355 14,01 52,05

0,25 13,99 38,06

0,16 16,22 21,84

0,1 12,23 9,61

0,063 7,01 2,6

< 0,063 2,6 0

  

  

NÁVOD K POUŽITÍ

OMEZENÍ

KEMA d.o.o.
Slovinská republika
KEMA MORAVA - sanační centrum s.r.o.

T: +421 (0)33 5936 805
F: +421 (0)33 5936 808 
I: www.kema-on.net | E: info@sk.kema-on.net 

Ostravska 435, SVIADNOV 739 25 
T: +421 (0)33 5936 805



Označení: TL_Poxy_Sand
Vydání:  May 2010
Revize:  Listopad 2015
ID:  481

strana: 3 / 3 

 

Zdroj dat: Všechny technické údaje v tomto technickém listu byly poskytnuty na základě laboratorního výzkumu
Skutečně naměřené údaje se mohou odchylovat kvůli různým pracovním podmínkám.

Místní omezení: V důsledku zvláštních místních předpisů, aplikovaný výrobek se může lišit od země k zemi.
Proto pro přesný popis použití, vyžádejte si technický list pro danou zemi.

 
Informace a doporučení týkající se používání výrobků KEMA jsou předloženy s dobrým úmyslem a věříce, že jsou správné.
Vycházejí z našich poznatků a zkušeností s výrobky. Tyto informace jsou poskytovány za předpokladu, že výrobky jsou
skladovány a používány podle doporučení a osoby, které je přijímají, vykonají své vlastní rozhodnutí co se týče vhodnosti
výrobku k jejich účely před použitím. Neprovádějí se žádné prohlášení nebo záruky, ať už vyjádřené nebo předpokládané,
týkající se prodejnosti, vhodnosti pro konkrétní účel nebo jakékoli jiné povahy podle tohoto dokumentu pokud jde o informace
nebo výrobek, kterých se tyto informace týkají. V žádném případě společnost KEMA není zodpovědná za škody jakékoliv povahy
vznikající z použití těchto informací nebo spoléhání se na ně nebo z použití výrobku, ke kterému se tyto informace vztahují. Žádný
text obsažený v tomto dokumentu nemá být vysvětlován jako doporučení používat jakýkoli výrobek, proces, zařízení nebo směs
v rozporu s jakýmkoliv patentem a společnost KEMA neprovádí žádné prohlášení nebo záruku, vyjádřenou nebo
předpokládanou, že použití výše uvedeného nebude narušovat jakékoliv patentové právo. Všechny objednávky podléhají
aktuálním prodejním a dodacím podmínkám. Uživatel by si měl vždy podívat nejnovější technický list, který je k dispozici na
požádání.

OMEZENÍ

PRÁVNÍ USTANOVENÍ

KEMA d.o.o.
Slovinská republika
KEMA MORAVA - sanační centrum s.r.o.

T: +421 (0)33 5936 805
F: +421 (0)33 5936 808 
I: www.kema-on.net | E: info@sk.kema-on.net 

Ostravska 435, SVIADNOV 739 25 
T: +421 (0)33 5936 805


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

